
Boronów, dnia 25.04.2024 r. 

GKiZP.271.03.10.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wymiana źródeł ciepła w budynku 
Urzędu Gminy wraz z wykonaniem mikroinstalacji fotowoltaicznej” 

Zadanie 2. Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznej w budynku Urzędu Gminy 

 
 

Otwarcie ofert: 25.04.2024 r. godzina 9.00 

Dla zadania 2. Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznej w budynku Urzędu Gminy 
 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO – PLN 

1 
WP ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Stanisławie 4 
83-112 Stanisławie 

153.750,00 zł 

2 

Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej Stacji Ratownictwa Górniczego 
CEN-RAT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Chorzowska 25 
41-902 Bytom 

122.754,00 zł 

3 
DS. ENERGY SOLAR SP. Z O. O. 
ul. Kosynierów 44 
41-219 Sosnowiec 

150.000,00 zł 

4 
INTELUS INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ks. Dr Wiktora Siwka 17 
40-306 Katowice 

153.750,00 zł 

5 
Odnawialne Źródła Energii spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wodzisławska 146 
44-325 Mszana 

139.636,98 zł 

6 
MCE Fotowoltaika Sp. z o. o.  
ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 

160.800,00 zł 

 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


